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SV 9683.500 - NnacTukoBas ¢pnaHLw-naHesnb A

CEKLMOHHOWN Neperopoaku

[lnsi 3aKpbITUA CEKLMOHHOWN NEPeropoAKM co BBOAOM LUMHHON CUCTEMBI.

DyHKUUN

ApT. N2

OnucaHune npoaykTa

Martepuan
LiBet
KomMnnekT noctaBku

Pasmep

YnakoBka
Bec HeTTO
Kog THB3/,
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

OpobpeHus

O6bACHEHUA

© Rittal 2026

SV 9683.500

[n§a 3aKpbITUA CEKLMOHHOM Neperopoakn co BBOAOM LLUNMHHOM

CUCTEMDI.
ABS

SkBuBaneHT RAL 9005
Bkn. KpenexHbl MaTepuan

LnpuHa: 850 Mm
BbicoTa: 251 MM

2 wr.

1.72

39269097
4028177937727
EC000211

27400613

Jeknapaumna o cootsetcTeun UK



